VENERANDUS Arvernensis senator, V. 86. An Claromontensis episcopus, E. 276. S. Artemii successor, V. 86. Vir maxime fidei et pietatis, E. 276, V. 86. Mortuus 21 Decemb., V. 86. Ubi sepultus? *ibid.* Plurima ad ejus sepulcrum eduntur miracula, *ibid.* Ejus reliquiae in ecclesiam S. Alaryi translatae, *ibid.*

VENERARIUM, A. 905.

VENERIUS Mediolanensis episcopus, E. 106. Siquidiani successor, V. 63. Suam erga Paulinum amicum literis manifestat, E. 106, V. 63. Ab ipso Paulino literas accipit, *ibid.*

VENEVENTUM pro Beneventum, P. 502.

VENUS in insula constituta, P. 460.

VERBUM quomodo sit caro factum, E. 111.

VERBUM Dei est vinctus et vivens panis, E. 87. Gladus quandoque in sacris literis appellatur, E. 8. Quomodoque ignis, *ibid.* Verba Dei non sunt contra diabolum vel se, fomenta sunt vel spicula, E. 45. Verbi Dei praerogones diaconi in Gallis tempore Paulini, E. 186, 189, V. 69.

VERIS descriptio, P. 537.

VERITATIS agnitio est sapientiae plenitudo, E. 229.

VERMES an veri in inferno futuri? P. 685; A. 768.

VERSUS canerimus mirabilis, A. 883.

VESPERTINUM officium, A. 958.

VESTIMENTUM anime est jejunium illud quo ab omnibus vitis abstinemus, P. 173.

Vestitus asperitas Eliae et Johannis Baptistae exemplo communita, E. 173, 283, A. 921.

Vestium luxus Christianis vitandus, P. 603. Docet ad Paulinus protoplastorum et Rebecca exemplo, P. 604. Et nimium dedidit quem imoetur Isaias, P. 604.

VESUVIUS mons, P. 478.

VERUSTINUS ab Augustino Nolam peregrinaturus mititur, Paulinoque commendatur, E. 34.

VIAE duae a Salvatore in Evangelio nominatae, earumque antitheses, A. 731.

VIA divitis et via Christi, P. 536.

VIAE olim Stratae appellabatur, unde Italicum uomen *strada*, P. 504.

VICTIMA sacerdotii sui et sacerdos victimae suae, Christus, E. 55.

VICTOR omnino gradus circummetetur, E. 162, 163, V. 67. S. Martini Turon. filius spiritualis, E. 118, V. 67. In solitudine comes Sulpicii Severi, *ibid.* A quo ut coquus mittitur ad Paulinum, E. 116. A quo intima affectu te suscipitur, E. 118, V. 67. Et apud Severum mire laudatur, E. 118 et *seqq.*, V. 67, 68. Ut virtutibus ornatus, E. 118, 119 et *seqq.*, V. 67, 68. SS. Martini et Clari imitator, *ibid.* Optimum et spiritualis coquus cibis monachorum moe Paulini et ejus familiae praeparans, E. 116, 119, 120, V. 68. Tonsor egregius, E. 123, V. 68. Et summo officio, E. 118, V. 68. Delator impiger litterarum Severi ad Paulinum, E. 116, V. 67, 80, 82. Paulini ad Severum, E. 116, 148, V. 68, 80, 82. Ad Alethium, E. 211, V. 78, 79. Et Alethii ad Paulinum, *ibid.* Paulini ad Desiderium cui hiemis tempestate et adversa valetudine diutius apud Paulinum detentus ab eodem excusatur, E. 253, 254. Lintina apostolorum cum Paulino invisit, E. 254. Per ipsum Sebastianus eremitae, Benedictus diaconus et quidam miles Paulino innotescunt, E. 162, 163, 167, V. 69.